Kính gửi:

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các phòng, ban, đơn trực thuộc UBND xã

Thực hiện nội dung Công văn số 101-CV/ĐU ngày 22/10/2025 của Ban

Thường vụ Đảng uỷ xã Sơn Tây báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống

chính trị năm 2025; nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2026 ( được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 1.Công an xã; Ban Chỉ huy Quân sự xã; các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

UBND xã, theo chức năng, nhiệm vụ được giao, báo cáo tình hình kết quả thực

hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh năm

2025; nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2026 ( số liệu ước thực hiện đến ngày

31/12/2025). Hoàn thành và gửi về Phòng Kinh tế trước ngày 31/10/2025.

 2. Giao Phòng Kinh tế chủ trì, chịu trách nhiệm xây dựng và tổng hợp báo

cáo, tham mưu UBND xã về tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm

2025; nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2026, hoàn thành trước ngày

03/11/2025.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cơ quan UBMTTQVN xã;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND      Sơn Tây, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v xây dựng báo cáo tình

hình thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng, an ninh năm

2025; nhiệm vụ và giải pháp

chủ yếu năm 2026

		2025-10-24T08:43:54+0700

		2025-10-24T09:49:40+0700

		2025-10-24T09:49:40+0700

		2025-10-24T09:49:40+0700